SULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA-EPP, para a abertura de 
envelopes técnicas e preço que dar-se-á, no dia 22.05.2014 ás 
09;00hs, na sala de licitação da secretária Municipal de Saúde de 
Feira de Santana-BA, situada na Avenida João Durval Carneiro, s/n, 
Bairro - Caseb. 

 
nº 01, com o valor total de R$ 50.600,00 (cinqüenta mil e seiscentos 
reais), Lote nº 02, com o valor total de R$ 176.800,00  (cento  e 
setenta e seis mil e oitocentos reais), Lote nº 03, com o valor total de 
R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), Lote nº 04, com o valor total 
de R$ 58.800,00 (cinqüenta e oito mil e oitocentos reais), Lote nº 05, 
com o valor total de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), Lote º 
06, com o valor total de R$ 341.000,00 (trezentos e quarenta e um 
mil reais), Lote nº 07, com o valor total de R$ 232.500,00 (duzentos 
e trinta e dois mil e quinhentos reais) e Lote nº 08, com o valor total 
de R$ 308.000,00 (trezentos e oito mil reais). 

 

ALDENOR DOS SANTOS FREITAS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 

 
Objeto: Construção de edifício em alvenaria de unidade básica de 
saúde - PORTE I - HELENO BRÁS MAGALHÃES de acordo com o